РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

От 18.04.2019 г.                                   № 70/136
О заключении договора безвозмездного
пользования имуществом, находящегося в
собственности Александровского сельского поселения

Быковского муниципального района

Волгоградской области
На основании обращения  Волгоградского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия», в соответствии с Федеральным законом "О защите конкуренции" от 26.07.2006 N 135-ФЗ, Уставом  Александровского сельского поселения  Быковского муниципального района Волгоградской области, Александровская  сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Дать согласие на заключение договора безвозмездного пользования части нежилого помещения  общей площадью 249,5 кв. м., расположенного по адресу: Волгоградская область, Быковский район, с. Александровка, ул. Центральная , дом 37, (далее - «помещение») для проведения 26.05.2019 г. с 08.00 час до 20.00 час. включительно предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Быковского местного отделения Партии «Единая Россия» кандидатов в депутаты Александровской сельской Думы и кандидатов на должность Главы Александровского сельского поселения  на выборах  органов местного самоуправления  Быковского муниципального района 08.09.2019 г.

         2.  Рекомендовать администрации Александровского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области заключить соответствующий договор с Волгоградским региональным  отделением  Всероссийской политической партии «Единая Россия».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке.

         Глава  Александровского
сельского поселения                     ___________________ В.С.Бондаренко